MOÇÃO Nº 248 / 2019

Autor: Ver. Wilson Tadeu Lopes

Senhor Presidente,

Os Vereadores que esta subscrevem requerem, consoante preceitos regimentais, que seja encaminhada a presente MOÇÃO DE RECONHECIMENTO à professora Sra. Andreia Adão.

JUSTIFICATIVA

O Poder Legislativo demonstra sincero reconhecimento à servidora Sra. Andrea Adão, pelos quatro anos de serviço público realizado com muita dedicação, afinco e comprometimento, como Superintendente Regional de Ensino de Pouso Alegre. Seu trabalho, pautado e norteado pelos princípios da Administração Pública e sua conduta no serviço público são motivo de muita honra e orgulho para a educação, fazendo com que seja digna e merecedora deste reconhecimento.

Sala das Sessões, 16 de julho de 2019.

OLIVEIRA

	PRESIDENTE DA MESA

	ADRIANO DA FARMÁCIA
	ANDRÉ PRADO

	VEREADOR
	VEREADOR

	ARLINDO MOTTA PAES
	BRUNO DIAS

	2º VICE-PRESIDENTE
	1º SECRETÁRIO

	CAMPANHA
	DITO BARBOSA

	VEREADOR
	VEREADOR

	DIONÍSIO PEREIRA
	DR. EDSON

	VEREADOR
	VEREADOR

	LEANDRO MORAIS
	ODAIR QUINCOTE

	VEREADOR
	2º SECRETÁRIO

	PROF.ª MARILÉIA
	RAFAEL ABOLÁFIO

	VEREADORA
	VEREADOR

	RODRIGO MODESTO
	WILSON TADEU LOPES

	VEREADOR
	1º VICE-PRESIDENTE

[bookmark: _GoBack]